
Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 15. Statuta Općine Velika Kladuša („Službeni glasnik 
Općine Velika Kladuša“, broj: 12/11), a u skladu sa članom 22. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Velika Kladuša („Službeni glasnik Općine Velika Kladuša“, broj: 12/11), Općinsko 
vijeće Općine Velika Kladuša na I sjednici, održanoj 29.12.2016. godine, donijelo je 

 
 
 

O D L U K U  
o imenovanju Etičkog odbora 

 
 

Član 1. 
 U Etički odbor Općinskog vijeća Općine Velika Kladuša, izabrani su: 
 

1. Muharem Kudić, 
2. Senad Didović, 
3. Šefik Pehlić, 
4. Dinko Ljubijankić, 
5. Semra Pajazetović. 

 
Član 2.  

 Članovi Etičkog odbora iz člana 1. ove Odluke će na prvoj konstituirajućoj sjednici 
izabrati  sekretara Odbora. 

Član 3.  
 Djelokrug rada i nadležnosti Etičkog odbora utvrđeni su članom 40. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Velika Kladuša i člana 3. Poslovnika o radu Etičkog odbora. 

 
Član 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Velika Kladuša“. 
 
 
OPĆINA VELIKA KLADUŠA                                             PREDSJEDAVAJUĆI  
      OPĆINSKO VIJEĆE                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                    Fikret Bašić, prof.  
Broj: 01-05-322/16. 
Velika Kladuša, 29.12.2016. godine 


